
Lähiesimiestyön ammattitutkinto

Lähiesimiestyön ammattitutkinnon suorittamisen jälkeen osaat suunnitella ja ohjata
työryhmän työskentelyä sekä perehdyttää työntekijöitä tai opiskelijoita työpaikkaan ja
kaupan tehtäviin. Koulutuksen aikana perehdyt esimiestyöskentelyyn, kehität
osaamistasi asiakkuuksien hoitamisesta, toiminnan kannattavuudesta sekä henkilöstön
kehittämisestä.

Koulutuksessa voit myös päivittää osaamistasi kaupan alan lainsäädännöstä ja trendeistä sekä kehittää
omia projektityöskentelytaitojasi.
 

Kenelle koulutus sopii?

Lähiesimiestyön ammattitutkinto soveltuu erinomaisesti kaupan ja palvelualan tarpeisiin. Tutkinto
on suunnattu henkilöille, jotka toimivat erikoiskaupan alalla tiimin tai osaston lähiesimiehenä tai
työryhmänsä vetäjänä, esimerkiksi osastovastaavina tai -päälliköinä tai heidän varahenkilöinään.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Koulutuksen sisältö

Tutkinto sisältää yhden (1) pakollisen tutkinnon osan ja kaksi (2) valinnaista tutkinnon osaa.
Pakollinen tutkinnon osa on Lähiesimiehenä toimiminen (70 osp). Valinnaiset tutkinnon osat ovat
Asiakassuhteiden hoito (40 osp), Toiminnan kannattavuus (40 osp), Henkilöstötyö (40 osp) ja
Kehittämissuunnitelma (40 osp). Voit myös suorittaa tutkinnon osan tai osia toisesta ammatti- tai
erikoisammattitutkinnosta (40 osp).

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Tyypillinen sisällön laajuus on 8-12 lähipäivää sekä opiskelijan kehittymistarpeiden mukaisesti
itsenäistä opiskelua ja verkkokursseja.

Muuta tärkeää tietoa

Tutkintoon valmistava sisältö suunnitellaan yhdessä opiskelijan, työnantajan ja Taitotalon
pääkouluttajan kanssa, niin että opiskelut tukevat osaamistarpeiden kehittämistä sekä yrityksen
tavoiteasetannan toteutumista. Sisällöstä muodostuu näin henkilökohtainen opiskeluohjelma

Koulutus voidaan toteuttaa oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena. 

Tutustu oppisopimuskoulutukseen.
Tutustu omaehtoiseen koulutukseen.

Opiskelijalta veloitetaan kokotutkinnon suorittamisesta opiskelijamaksu 200 euroa. Maksua ei
palauteta opintojen keskeytyessä. Osatutkinnon opiskelijamaksu on 70-150€.

Ota yhteyttä

Tuija Mykkänen
palveluneuvoja, opintotoimisto
tuija.mykkanen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/mita-oppisopimus-tarkoittaa
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/omaehtoinen-koulutus
mailto:tuija.mykkanen@taitotalo.fi


Lisätietoa


